
POSTANOWIENIE NR DKT-777-5/18
KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH I

z dnia 10 maja 2018 r.

w sprawie obsadzenia wygasłego mandatu z listy kandydatów na radnych nr 3  KW Prawo 
i Sprawiedliwość, w okręgu wyborczym nr 5 utworzonym dla wyboru Sejmiku Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754), 
w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Tomasza Andrzeja Bednarka (Bednarek) wybranego z listy 
kandydatów na radnych nr 3 KW Prawo i Sprawiedliwość, w okręgu wyborczym nr 5 utworzonym dla wyboru 
Sejmiku Województwa Śląskiego, z powodu zrzeczenia się z mandatu radnego, Komisarz Wyborczy 
w Katowicach I

postanawia:

1. o wstąpieniu na jego miejsce Pani Teresy Marii Wróbel, kandydatki z tej samej listy, która w wyborach 
otrzymała kolejną największą liczbę głosów, a nie utraciła prawa wybieralności,

2. postanowienie doręcza się niezwłocznie zainteresowanej, Wojewodzie Śląskiemu oraz 
Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Śląskiego,

3. podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaje się je do publicznej 
wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej,

4. postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komisarz Wyborczy w Katowicach I

Michał Niedopytalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 maja 2018 r.

Poz. 3273


		2018-05-11T08:59:04+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




